Item, que tem por objeto a “aquisição de produtos para brinde de natal para distribuição a

munícipes idosos, previamente cadastrados na Secretaria de Assistência Social do município

de Mercedes, conforme lei ordinária n'’ .1202/201.3 e lei ordinária n'’ 1676/2021”, xa valor

estimado de R$ 54.523,20 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e três reais e vinte

centavos) .

Os presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos, pertinentes para dar subsídio à presente análise:

• Documento de formalização de demanda (fls. 02-04);

• Certidão de adoção ao modelo DFD (fls.05);

[...]

(política pública denominada “Compra Mercedes”), de produtos para brinde
de Natal para distribuição a munícipes idosos, previamente cadastrados na
Secretaria de Assistência Social do Município de Mercedes, conforme Lei
Ordinária n.'’ 1202/2013 e Lei Ordinária n.a 1676/2021

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 54.523,20 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e três reais e
vinte centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 11/11/2024 às 08h00min (horário de Brasília)/-='\

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA:
Aberto